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Teerenpeli on maailman paras viskituottaja 2020 

IWSC-voitto nostaa suomalaisen viskin maailmankartalle 

Lahtelainen Teerenpeli Panimo & Tislaamo on voittanut ”Worldwide whisky producer” 
-sarjan maailman suurimmassa alkoholikilpailussa International Wine and Spirit 
Competitionissa. 

Lontoossa järjestettyyn alkoholijuomien kutsukilpailuun osallistui satoja tuotteita ympäri 
maailmaa. Maailman parhaan viskituottajan tittelistä kilpailivat finaalissa tänä vuonna myös 
taiwanilainen Kavalan Distillery, yhdysvaltalainen Sazerac Company ja australialainen The Lark 
Distillery. Kilpailussa Skotlantilaisille tislaamoille oli oma sarja. 

– Meille jo ensimmäinen Suomeen saatu ehdokkuus oli suuri kunnia. Mutta se, että vielä
voitimme sarjan, on tietysti aivan huikea tunnustus lähes 20 vuoden työlle,
toteaa Panimo & Tislaamon toimitusjohtajan Samuli Korhonen.

Teerenpeli Yhtiöiden yrittäjä ja toimitusjohtaja Anssi Pyysing pitää voittoa yllätyksenä, mutta 
näkee sille hyvät perusteet. 

– Teerenpelin viski tehdään koko maailman mittakaavassa ainutlaatuisista raaka-aineista:
Salpausselän harjujen suodattamasta, maailman parhaasta pohjavedestä sekä lähipelloilla 
kasvatetusta ja Lahdessa mallastetusta ohrasta. Niihin kun lisää kaiken sen kokemuksen, 
taidon ja intohimon, jota Teerenpelillä viskintislaajana on, eihän siitä voi syntyä kuin 
maailman parasta viskiä, hän sanoo. 

IWSC palkitsi useita Teerenpelin viskejä huippumaininnoilla jo kesällä. Vuoden viskituottaja-
palkinto viimeisteli Teerenpelin nousun maailmanluokan viskintekijänä, luonnehtii Korhonen. 

– Nyt pelaamme aidosti kansainvälisellä tasolla, mikä tietysti sopii paremmin kuin hyvin
muutenkin käynnissä oleviin kansainvälistymistavoitteisiimme.

Kuluneena vuonna on solmittu uusia maahantuontisopimuksia muun muassa Belgiaan ja 
Luxemburgiin. Myös Saksan ja Ruotsin vienti on kasvanut. Ruotsiin tehty sopimus vie Teerenpelin 
Kaski-viskin ensimmäisenä suomalaisena viskinä Systembolagetiin. Sopimus käsittää yli 10 000 
pullon vuosimenekin. 



Lisätiedot: 

Samuli Korhonen, toimitusjohtaja 
Teerenpeli Panimo & Tislaamo Oy 
+358 40 861 1081
samuli.korhonen@teerenpeli.com

Anssi Pyysing, yrittäjä ja toimitusjohtaja 
Teerenpeli Yhtiöt Oy 
+358 500 830 458
anssi.pyysing@teerenpeli.com

***** 
Teerenpeli Yhtiöt on Lahdessa syntynyt, innovatiivinen ravintola-, tislaamo- ja panimoalan perheyritys, jonka omistavat Anssi ja 
Marianne Pyysing. Yritys koostuu kymmenestä ravintolasta ympäri Suomen sekä Teerenpeli Panimo & Tislaamosta. Teerenpeli 
Yhtiöiden liikevaihto on yli 14 miljoonaa euroa ja yritys työllistää yli 100 henkilöä. 




